Liniennummer: 202 )
Linienverlauf: Seidlkreuz - Stadtbahnhof - Seidlkreuz SW®STADTVERKEHR

Fahrtnummer 1 2 3 4 5 6 7 8 10 n 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 25 26

Verkehrsheschriinkungen S S S S Di’ugoS’ Fr s s

RB 14 aus Ingolstadt/Fichstiitt Bf an

Linie X80 von Ingolstadt an

Stadthahnhof 6:45 715 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 1415 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
Schottenau, DIK-Halle | | | | | | | | 12:20 | | | | |

Residenzpl./Vermessungsamt 6:46 7:16 T:46 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 | 13:16 14:16 15:16 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46
Leonrodplatz/Luitpold 4 6:47 77 747 8:17 9:17 10:17 17 11:25 12:17 12:25 13:17 1417 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
Luitpoldsr./Peterskirche 6:48 7:18 7:48 8:18 9:18 10:18 1:18 | 12:18 | 13:18 14:18 1518 1618 16148 17:18 17:48 18:18  18:48
A inger | L | | o I
Buchtal 6:50  kommt 7:20 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 1:28 12:20 12:28 13:20 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
R.-Strauf-Str./Wendeplatte 6:52 von 722 7:52 8:22 9:22 10:22 1:22 11:30 12:22 12:30 13:22 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
Kard.-Schrffer-Str./WH 4 6:53  Buchenhill 723 7:53 8:23 9:23 10:23 1:23 11:31 12:23 12:31 13:23 14:23 15:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53
Seidlkreuz Siid / Kreisel 6:54  Linie 210 7.4 7:54 8:24 9:24 10:24 11:24 11:32 12:24 1232 1302 134 14:24 15:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
eisauhf | o | | e e e e e
Uni-Sportanlage 6:55 | 7.5 7:55 8:25 9:25 10:25 11:25 11:33 12:25 1233 1303 1325 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
B.-v.-Spiegel-Str./ Kreisel 6:56 7:38 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 | 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
B.-v.-Spiegel-Str./ Kreisel 622 656 7:38 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 | 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
Schulzentrum Schottenau | | | 745 | | | | | | | 13:10 | | | | | | | | |
Volkfestplatz | I | 745 | I | | | | | B0 | | | | | | | |
Uni-Sportanlage 623 657 | 7:33 7:54 7.2 7.5 8:27 9:21 10:27 1n:27 1221 13:27 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57
Seidlkreuz - Sid / Kreisel 624 658 | 7:34 7:55 7:28 7:58 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58
Kard.-Schrffer-Str./WH 4 625 659 | 7:35 7:29 7:59 8:29 9:29 10:29 1:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59
R.-Strau-Str./Amselsteig 627 701 | | 7:31 8:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01
Josef-Haas-Weg 1 6:28  T7:02 | | 7:32 8:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
R-Strouf-Str./Amselsteig 6:29 708 | | 7:33 8:03 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03
R.-StrauB-Str./Wendeplatte 630 704 | 7:36 7:34 8:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
Buchtal 632 706 | 7:38 7:36 8:06 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
Am Graben, Bushaltestelle | | 745 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Romerstrae, Krankenhaus | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Am Zninger | l | | | | | | | | | | | | | | | | |
Luitpoldstr./Peterskeller 6:33 707 | 7.37 8:07 8:37 9:37 10:37 137 12:37 1837 437 5% 1637 1707 1737 1807 1837 1907
Leonrodpl./Luitpoldstr.] 6:34  T.08 | 7:38 8:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08
Landratsamt 6:35  T:09 | 7.39 8:09 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09
Stadthahnhof 636 710 7:40 8:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10
Altes Stadttheater / Bischdfl. Palais 7:39

Domplatz, Raiffeisenbank 7:40

El-Westenstrafle, StWalburg 74

El-Westenstr,, M-Hilf-Kapelle 7:42

El-Westenstrafe 108 743

EI-Westenkreuzung 7:44

El-Schlagbriicke 747

El-Marienstein, Kapelle 7:48

EI-Rebdorf, Bushahnhof 7:50

18 S = nur an Schultagen 19



Liniennummer: 202 )
Linienverlauf: Seidlkreuz - Stadtbahnhof - Seidlkreuz SW®STADTVERKEHR

Montag - Freitag an Ferientagen

Fahrtnummer 29 30

12:12
12:04

RB 14 aus Ingolstadt/Fichstiitt Bf G 741
Linie X80 von Ingolstadt 7:34

Stadtbahnhof 6:45 745 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
Residenzpl./Vermessungsamt 6:46 T:46 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 1416 15:16 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46
Leonrodplatz/Luitpold 4 6:47 T:47 817 9:17 10:17 117 12217 13:17 1417 15:17 16:17 16:47 1717 17:47 18:17 18:47
Luitpoldstr,/Peferskirche 6:48 7:48 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 1418 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48
Buchtal 6:50 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
R -Strouf-Str,/Wendeplatte 6:52 7:52 8:22 9:22 10:22 1:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:52 7.2 17:52 18:22 18:52
Kard.-Schraffer-Str,/WH 4 6:53 7:53 8:23 9:23 10:23 1n:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:53 7.3 17:53 18:23 18:53
Seidlkreuz Siid / Kreisel 6:54 7:54 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
Uni-Sportanlage 6:55 7:55 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
B.-v.-Spiegel-Str./ Kreisel 6:56 7:56 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
B.-v.-Spiegel-Str./ Kreisel 6:22 6:56 7:56 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
Uni-Sportanlage 6:23 6:57 7:57 827 9:21 10:27 1:27 1221 13:27 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57
Seidlkreuz - Sid / Kreisel 6:24 6:58 7:58 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58
Kard.-Schrotfer-Str./WH 4 6:25 6:59 7:59 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 1429 15:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59
R.-StrauB-Str./Amselsteig 6:27 7:01 8:01 8:31 9:31 10:31 1:31 12:31 13:31 1431 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01
Josef-Haos-Weg 1 6:28 7:02 8:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
R.-Strauf-Str./Amselsteig 6:29 7.03 8:03 8:33 9:33 10:33 1:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03
R.-StrauB-Str./Wendeplatte 6:30 7.04 8:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
Buchtal 6:32 7:06 8:06 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
Luitpoldstr,/Peterskeller 6:33 7:07 8:07 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:07 17:31 18:07 18:37 19:07
Leonrodpl./Luitpoldstr.] 6:34 7:.08 8:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08
Landratsomt 6:35 7:09 8:09 8:39 9:39 10:39 1:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09
Stadtbahnhof 6:36 7:10 8:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

RB 14 Richtung Ingolstadt Hbf

RB 14 Richtung Eichstiitt Bf Hbf
Linie X80 nach Ingolstadt

20 21



Liniennummer: 202 >
Linienverlauf: Seidlkreuz - Stadtbahnhof - Seidlkreuz SW®STADTVERKEHR

EIN PLAN
————ererererrral  E(R ALLE FALLE!

Linie X80 von Ingolstadt

Stadtbahnhof Immer dabei: der Fahrplan auf dem Handy.

QR-Code scannen, den gewiinschten Plan abrufen

Residenzpl./Vermessungsamt

Leonrodplatz/Luitpold 4

Luitpoldstr./Peferskirche un d speic I'] ern.
Buchtal
R.-StrauB-Str./Wendeplatte
Kard.-Schréffer-Str.,/WH 4
Sl S / K Landershofen - Zentrum - Weinleite
Uni-Sportanlage
B.-v.-Spiegel-Str./Kreisel
B.-v.-Spiegel-Str./ Kreisel
Uni-Sporfonlage Weinleite - Zentrum - Landershofen
Seidlkreuz - Siid / Kreisel
Kard.-Schrotfer-Str.,/WH 4

R.-StrauB-Str./Amselsteig

Seidlkreuz - Stadtbahnhof - Seidlkreuz

Josef-Haas-Weg 1
R.-StrauB-Str./Amselsteig
R.-StrauB-Str./Wendeplatte
Budol - Industriegebiet
Luitpoldstr. /Peterskeller
Leonrodpl./Luitpoldstr.]
Landratsomt

Stadtbahnhof Eichstatt - Wintershof - Buche

RB 14 Richtung Eichstiitt Bf

Linie X80 nach Ingolstadt

Stadtbahnhof - Burgberg - Am

23




